
Uchwała Nr XVI.82.2012       
Rady Gminy w Przytyku 
z dnia 29 lutego 2012r. 

w sprawie zamiaru likwidacji filii bibliotecznych we Wrzosie i we Wrzeszczowie Gminnej 
Biblioteki Publicznej w Przytyku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), oraz art. 13 ust.2  
ustawy z dnia 27 czerwca 1997r. o bibliotekach (Dz. U. Nr 85, poz. 539 z późn. zm.), uchwala 
się co następuje: 

§1 

Wyraża się zamiar likwidacji z dniem 30.06.2012r. filii bibliotecznych Biblioteki Publicznej 
w Przytyku, położonych we Wrzeszczowie i Wrzosie  

§2 

Uchwała wraz z uzasadnieniem zostanie podana do publicznej wiadomości na tablicach 
ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Przytyku oraz siedzibie filii we Wrzosie i we Wrzeszczowie 
oraz na stronie internetowej biuletynie informacji publicznej (BIP) w Przytyku. 

§3 

1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  
2. W szczególności zobowiązuje się Wójta do przeprowadzenia wszelkich czynności oraz 

zasięgnięcia opinii niezbędnych do dokonania zamierzonej likwidacji filii bibliotecznych. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


